Assunto: Alargamento do Prazo para Apresentação do Plano de Ação dos
AE/CRI - Ano letivo 2017/18

Lisboa, 14 de junho de 2017

Exmo./a Senhor/a Diretor/a do Agrupamento de Escolas e Escolas não agrupada

Informa-se que o prazo para preenchimento, online, do formulário para a apresentação das

alterações aos Planos de Ação homologados no ano letivo 2016/2017, foi alargado até ao

próximo dia 21 de junho de 2017.

Agradecemos desde já a sua colaboração.

Com os melhores cumprimentos,

O Diretor-Geral

 (José Vítor Pedroso)

		2017-06-16T11:14:02+0100
	José Vitor dos Santos Duarte Pedroso